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
trenger i hverdagen. Man finner også flere restauranter,
herunder eksempelvis Krystall, iSushi, Torino, Pastasentralen og
foodtrucken "Taste of Greece". Sistnevnte er utnevnt som
byens beste hurtigmattilbud. Sist men ikke minst, kan det
nevnes at det er flere treningssentre i bydelen, hvorav det ene
ligger mindre enn ett minutts gange fra leilighetens ytterdør.

Det er svært gode bussforbindelser i området. Leiligheten ligger
med umiddelbar nærhet til to godt trafikkerte busstopp. Det
nærmeste er "Smiberget", ca. 5 minutters gange. Her går det
busser inn til Bergen sentrum ca. 16 minutter. Oasen terminal
ligger i underkant av 15 minutters gange unna, og er hjertet av
bydelens kollektivtilbud. Herfra kan man også ta buss til både
Fana og Loddefjord på ca. 15 minutter. I løpet av utgangen på
2022 vil man også få ett nytt Bybanestopp her, hvor man kan
komme seg direkte til Bergen sentrum via Kronstad og
Haukeland på ca. 10 minutter.

Fra boligen er det kort avstand til skoler i alle alderstrinn,
barnehager og idrettsanlegg som blant annet Lyshovden
barnehage, Lyshovden skole (1-7kl.), Montessoriskolen (1-10kl.),
Ortun skole (8-10kl.) og Fyllingsdalen videregående skole.

Mange fine turmuligheter med blant annet Løvstakken,
Kanadaskogen, Tennebekken, Damsgårdsfjellet, Ortuvannet og
flere parkområder i bydelen med blant annet Lynghaugparken
som har en artig frisbeegolfbane. Av idrettsanlegg/fritidstilbud
finner du blant annet Framohallen, Varden idrettsanlegg,
Fyllingsdalen idrettshall, Fjellsdalen idrettsplass, Frøya
idrettspark og Fyllingsdalen teater i området. Det er også under
20 minutters gangavstand til Bergen hundehall. Et ypperlig
område dersom man har hund.

Velkommen på visning!

TOMT
Festet tomt, 94251 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte

fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Entré, bad, kjøkken, stue og 2 soverom.
Areal og fordeling pr etasje
11.etg: 73 kvm (BRA-i)

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 1,4 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Jan Eirik Bjordal :

Gulvsystemer: Etasjeskiller er av betongdekke.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Vinduer og dører grunnet alder.
- Balkonger: Slitasje og alder på terrassebord. Bør skiftes.
- Overflater: Grunnet slitasje og noen hakk/sprukne fliser.
- Etasjeskille: Målt høydeforskjell på mellom 10 - 20 mm innenfor
en lengde på 2
meter.
- Innvendige dører: Noe hakk/slitasje.
- Overflater/gulv på bad: Noen fliser med bom.
- Baderomsinnredning: Noen skader/slitasje på
baderomsinnredningen.
- Elektrisk anlegg: Anbefaler el-kontroll da det ikke foreligger.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad  IU eller 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

PRIMÆRROM
Primærrom: 73 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom:

BRUKSAREAL
Bruksareal: 73 kvm

Standard
STANDARD



EIE eiendomsmegling har gleden av å presentere Ture Nermans
vei 45! Enkel og trappefri adkomst med heis i bygget.
Leiligheten har de siste årene blitt oppgradert med blant annet
nytt bad (2018), nytt ventilasjonsanlegg og nytt rørsystem.

Entrè |
Man blir ønsket velkommen hjem i en entré som måles til 2,3
kvm + gang på 4,6 kvm. Her er det plass til å gjemme bort både
yttertøy og sko.

Stue |
Kjernen i leiligheten består av en stor og luftig stue. Rommet
måles til 24 kvm og kan enkelt innredes med både en
sofagruppe og en sittegruppe. De store vindusflatene i front
sørger for rikelig med naturlig lysinnslipp til rommet. Fra stuen er
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